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ŽUPANIJSKO  NATJECANJE ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI ZA SREDNJE ŠKOLE, 
ČAKOVEC 30.03.2011.

BODOVI - DJEVOJKE
Pore
dak

 Disciplina 
ŠŠK-Škola

100 m 400 m 800 m VIS DALJ KUGLA 4X100 UKUPNO

1 EKONOMIST Čakovec 7,0 8,0 8,0 7,5 11,0 9,0 6,0 56,5

2 GIMNAZIJALAC Čakovec 8,0 7,0 10,0 6,5 6,0 9,0 5,0 51,5

3 SREDNJA ŠKOLA Prelog 5,0 5,0 2,0 7,0 3,0 3,0 4,0 29,0
20 20 20 21 20 21 15 137,0

137,0

BODOVI - MLADIĆI
Pore
dak

 Disciplina 
ŠŠK-Škola

100 m 400 m 1000 m VIS DALJ KUGLA 4X100 UKUPNO

1 TIOŠ Tehnička škola Čakovec 19,0 18,0 15,0 15,0 19,0 11,0 10,0 107,0

2 GIMNAZIJALAC Čakovec 14,0 8,0 12,0 17,0 8,0 13,0 9,0 81,0

3 GRADITELJ Grad.škola Čakovec 8,0 8,0 18,0 10,5 7,0 19,0 7,0 77,5

4 EKONOMIST Čakovec 6,0 16,0 7,0 5,5 11,0 8,0 8,0 61,5

5 SREDNJA ŠKOLA Prelog 8,0 4,0 2,0 6,0 10,0 4,0 6,0 40,0
55 54 54 54 55 55 40 367,0

367,0

SAVEZ ŠŠK MEðIMURSKE ŽUPANIJE * GRADITELJSKA ŠKOLA ČAKOVEC

ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 30.03.2011.

REZULTATI

13:40 100 m (ž) - SREDNJE ŠKOLE
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 HRUŠOCI ALENA GIMNAZIJALAC Gimnazija Čakovec 12,92 6,0

2 ROJKO LARA SREDNJA ŠKOLA Prelog 13,24 5,0

3 GOSARIĆ DORIA EKONOMIST ETŠ Čakovec 13,93 4,0

4 POLJAKOVIĆ DARIA EKONOMIST ETŠ Čakovec 14,38 3,0

5 FRANČIĆ ERIKA GIMNAZIJALAC Gimnazija Čakovec 14,40 2,0

13:50 100 m (m) - SREDNJE ŠKOLE
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 BAŠEK LUKA TIOŠ Tehnička škola Čakovec 11,46

2 SKOLIBER ROBERTO GIMNAZIJALAC Gimnazija Čakovec 11,69

3 KRIZMAN MIHAEL GRADITELJ Graditeljska škola Čakovec 11,94

4 KOSALEC KARLO EKONOMIST ETŠ Čakovec 12,71

5 SRAKA MISLAV SREDNJA ŠKOLA Prelog 12,82

13:50 100 m (m) - SREDNJE ŠKOLE
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 PONGRAC MONICO TIOŠ Tehnička škola Čakovec 10,49

2 SAČER MARTIN GIMNAZIJALAC Gimnazija Čakovec 11,47

3 BREZOVAČKI DAVID SREDNJA ŠKOLA Prelog 11,50

4 MIHALIC IGOR EKONOMIST ETŠ Čakovec 11,97

5 TOMAŠIĆ ERIK GRADITELJ Graditeljska škola Čakovec 12,30

13:50 100 m (m) - SREDNJE ŠKOLE
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 PONGRAC MONICO TIOŠ Tehnička škola Čakovec 10,49 10,0

2 BAŠEK LUKA TIOŠ Tehnička škola Čakovec 11,46 9,0

3 SAČER MARTIN GIMNAZIJALAC Gimnazija Čakovec 11,47 8,0

4 BREZOVAČKI DAVID SREDNJA ŠKOLA Prelog 11,50 7,0

5 SKOLIBER ROBERTO GIMNAZIJALAC Gimnazija Čakovec 11,69 6,0

5 KRIZMAN MIHAEL GRADITELJ Graditeljska škola Čakovec 11,94 5,0

7 MIHALIC IGOR EKONOMIST ETŠ Čakovec 11,97 4,0

8 TOMAŠIĆ ERIK GRADITELJ Graditeljska škola Čakovec 12,30 3,0

9 KOSALEC KARLO EKONOMIST ETŠ Čakovec 12,71 2,0

10 SRAKA MISLAV SREDNJA ŠKOLA Prelog 12,82 1,0

UKUPAN POREDAK

GRUPA ...1 /2

GRUPA ...2/2 

GRUPA ...1/1 
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 30.03.2011.

REZULTATI

14:40 400 m (ž) - SREDNJE ŠKOLE
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 DUDEK KRISTINA EKONOMIST ETŠ Čakovec  58,35 6,0

2 ZADRAVEC BARBARA SREDNJA ŠKOLA Prelog 1:04,88 5,0

3 TRSTENJAK SANDRA GIMNAZIJALAC Gimnazija Čakovec 1:05,19 4,0

4 KRIŽAIĆ SARA GIMNAZIJALAC Gimnazija Čakovec 1:12,77 3,0

5 NOVAK MARTINA EKONOMIST ETŠ Čakovec 1:17,81 2,0

14:50 400 m (m) - SREDNJE ŠKOLE
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

2 ZMIŠLJA FILIP TIOŠ Tehnička škola Čakovec  58,52

3 KOCIJAN KARLO EKONOMIST ETŠ Čakovec  58,58

4 PINTARIĆ IVAN GIMNAZIJALAC Gimnazija Čakovec  59,34

5 KOS BRUNO GRADITELJ Graditeljska škola Čakovec 1:08,07

SRAKA MISLAV SREDNJA ŠKOLA Prelog

14:50 400 m (m) - SREDNJE ŠKOLE
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 DODLEK-BARIČEVIĆ DINO TIOŠ Tehnička škola Čakovec  53,84

2 MAJERIĆ KRUNOSLAV EKONOMIST ETŠ Čakovec  57,53

3 LATIN NEVEN GRADITELJ Graditeljska škola Čakovec  58,97

4 KAVRAN HRVOJE SREDNJA ŠKOLA Prelog 1:04,65

5 VRBANEC LUKA GIMNAZIJALAC Gimnazija Čakovec 1:05,09

14:50 400 m (m) - SREDNJE ŠKOLE
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 DODLEK-BARIČEVIĆ DINO TIOŠ Tehnička škola Čakovec  53,84 10,0

2 MAJERIĆ KRUNOSLAV EKONOMIST ETŠ Čakovec  57,53 9,0

3 ZMIŠLJA FILIP TIOŠ Tehnička škola Čakovec  58,52 8,0

4 KOCIJAN KARLO EKONOMIST ETŠ Čakovec  58,58 7,0

5 LATIN NEVEN GRADITELJ Graditeljska škola Čakovec  58,97 6,0

6 PINTARIĆ IVAN GIMNAZIJALAC Gimnazija Čakovec  59,34 5,0

7 KAVRAN HRVOJE SREDNJA ŠKOLA Prelog 1:04,65 4,0

8 VRBANEC LUKA GIMNAZIJALAC Gimnazija Čakovec 1:05,09 3,0

9 KOS BRUNO GRADITELJ Graditeljska škola Čakovec 1:08,07 2,0

SRAKA MISLAV SREDNJA ŠKOLA Prelog NS

GRUPA ...2/2 

GRUPA ...1/1 

GRUPA ...1/2 

UKUPAN POREDAK
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 30.03.2011.

REZULTATI

15:45 1000 m (m) - SREDNJE ŠKOLE
Poredak

startni 
broj

Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 282 SRŠA MARTIN GRADITELJ Graditeljska škola Čakovec 2:40,33 10,0

2 292 KOVAČIĆ DENI TIOŠ Tehnička škola Čakovec 2:53,33 9,0

3 284 TOMAŠEK NIKOLA GRADITELJ Graditeljska škola Čakovec 2:54,68 8,0

4 276 KOVAČIĆ DOMINIK GIMNAZIJALAC Gimnazija Čakovec 2:56,80 7,0

5 294 GLAVINA HRVOJE TIOŠ Tehnička škola Čakovec 2:58,96 6,0

6 274 ŽERJAV JURICA GIMNAZIJALAC Gimnazija Čakovec 3:00,95 5,0

7 278 KLEKAR MATIJA EKONOMIST ETŠ Čakovec 3:16,10 4,0

8 280 PODGORSKI MATEO EKONOMIST ETŠ Čakovec 3:16,23 3,0

9 290 BALENT HRVOJE SREDNJA ŠKOLA Prelog 3:49,11 2,0

286 TOPLEK NEVEN GRADITELJ Graditeljska škola Čakovec IK 3:42,69

288 GOSARIĆ NIKOLA SREDNJA ŠKOLA Prelog NS

16:00 800 m (ž) - SREDNJE ŠKOLE
Poredak

startni 
broj

Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 296 BRAJKOVIĆ SARA GIMNAZIJALAC Gimnazija Čakovec 2:41,69 6,0

2 300 BOGDAN ROMANA EKONOMIST ETŠ Čakovec 2:42,77 5,0

3 298 TRSENJAK SILVIJA GIMNAZIJALAC Gimnazija Čakovec 2:46,25 4,0

4 302 SUTNJAK DAMIRA EKONOMIST ETŠ Čakovec 2:54,12 3,0

5 304 PERČIĆ BARBARA SREDNJA ŠKOLA Prelog 3:07,27 2,0

16:30 4 X 100 m (ž)  - SREDNJE ŠKOLE
Poredak ššk Rezultat Bodovi

1 EKONOMIST ETŠ Čakovec (DUDEK KRISTINA, GOSARIĆ DORIA, NOVAK IVA, POLJAKOVIĆ DARIA) 53,69 6,0

2 GIMNAZIJALAC Gimnazija Čakovec(HRUŠOCI ALENA, FRANČIĆ ERIKA, TRSTENJAK SANDRA, HRANILOVIĆ MARIJA) 57,31 5,0

3 SREDNJA ŠKOLA Prelog (SLAVIČEK MELANI, ZADRAVEC BARBARA, SLAVIČEK ANTONELA, ROJKO LARA) 57,75 4,0

16:35 4 X 100 m (m)  - SREDNJE ŠKOLE
Poredak ššk Rezultat Bodovi

1 TIOŠ Tehnička škola Čakovec (PONGRAC MONICO, BAŠEK LUKA, DODLEK.BARIČEVIĆ DINO, NOVAK MARKO) 45,44 10,0

2 GIMNAZIJALAC Gimnazija Čakovec(SAČER MARTIN, SKOLIBER ROBERTO, ŠOŠTARIĆ DAVID, DAMJAN BRUNO) 49,03 9,0

3 EKONOMIST ETŠ Čakovec (MIHALIC IGOR, KOSALEC KARLO, MAJERIĆ KRUNOSLAV, KOCIJAN KARLO) 49,18 8,0

4 GRADITELJ Graditeljska škola Čakovec (TOMAŠIĆ ERIK, ŠOLTIĆ NIKOLA, HERGOTIĆ PATRIK, TOPLEK NEVEN.) 49,19 7,0

5 SREDNJA ŠKOLA Prelog 52,56 6,0

GRUPA ...2 

GRUPA ...1 
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 30.03.2011.

REZULTATI

15:05 DALJ (ž) - SREDNJE ŠKOLE
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 MEZGA LJUBICA EKONOMIST ETŠ Čakovec 4,81 6,0

2 NOVAK IVA EKONOMIST ETŠ Čakovec 4,79 5,0

3 VINKOVIĆ INES GIMNAZIJALAC Gimnazija Čakovec 4,07 4,0

4 SRAKA INES SREDNJA ŠKOLA Prelog 3,98 3,0

5 HORVAT MARTINA GIMNAZIJALAC Gimnazija Čakovec 3,50 2,0

MATJAČIĆ SILVIJA SREDNJA ŠKOLA Prelog NS

15:45 DALJ (m) - SREDNJE ŠKOLE
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 NOVAK MARKO TIOŠ Tehnička škola Čakovec 6,06 10,0

2 MOHARIĆ DARIN TIOŠ Tehnička škola Čakovec 5,90 9,0

3 BLAŽEKA MARKO SREDNJA ŠKOLA Prelog 5,65 8,0

4 DAMJAN BRUNO GIMNAZIJALAC Gimnazija Čakovec 5,28 7,0

5 MOHARIĆ VALENTINO EKONOMIST ETŠ Čakovec 5,19 6,0

6 MAKAR IVAN EKONOMIST ETŠ Čakovec 5,08 5,0

7 TOPLEK NEVEN GRADITELJ Graditeljska škola Čakovec 5,05 4,0

8 HERGOTIĆ PATRIK GRADITELJ Graditeljska škola Čakovec 5,00 5,00 3,0

9 ROB TONI SREDNJA ŠKOLA Prelog 4,80 5,00 2,0

10 NOVAK MARIO GIMNAZIJALAC Gimnazija Čakovec 4,75 1,0

14:40 VIS (ž) - SREDNJE ŠKOLE
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 SOBOČAN INES EKONOMIST ETŠ Čakovec 1,50 6,0

2 HRANILOVIĆ MARIJA GIMNAZIJALAC Gimnazija Čakovec 1,45 5,0

3 KACUN TARA SREDNJA ŠKOLA Prelog 1,35 4,0

4 SLAVIČEK ANTONELA SREDNJA ŠKOLA Prelog 1,30 3,0

5 POSAVEC LEONA GIMNAZIJALAC Gimnazija Čakovec 1,25 1,5

5 NOVAK TANJA EKONOMIST ETŠ Čakovec 1,25 1,5

*  SAVEZ ŠŠK MEðIMURSKE ŽUPANIJE * GRADITELJSKA ŠKLA ČAKOVEC * 4/5

ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 30.03.2011.

REZULTATI

15:45 VIS (m) - SREDNJE ŠKOLE
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 VADLJA DARIO TIOŠ Tehnička škola Čakovec 1,65 10,0

2 MEðIMUREC MARKO GIMNAZIJALAC Gimnazija Čakovec 1,60 8,5

2 MIKO DAMJAN GIMNAZIJALAC Gimnazija Čakovec 1,60 8,5

4 FILO MATIJA GRADITELJ Graditeljska škola Čakovec 1,60 7,0

5 BLAŽEKA MARKO SREDNJA ŠKOLA Prelog 1,60 6,0

6 NOVAK DENIS TIOŠ Tehnička škola Čakovec 1,55 5,0

7 FODOR DENIS EKONOMIST ETŠ Čakovec 1,50 3,5

7 POSAVEC BORNA GRADITELJ Graditeljska škola Čakovec 1,50 3,5

9 KOS MARIN EKONOMIST ETŠ Čakovec 1,45 2,0

HLADNIK TINO SREDNJA ŠKOLA Prelog

15:45 KUGLA 4 KG (ž) - SREDNJE ŠKOLE
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 GUNC MARTA EKONOMIST ETŠ Čakovec 10,08 6,0

2 LEA HORVAT GIMNAZIJALAC Gimnazija Čakovec 10,03 5,0

3 PLAVLJANIĆ EMA GIMNAZIJALAC Gimnazija Čakovec  9,77 4,0

4 OBADIĆ LEA EKONOMIST ETŠ Čakovec  9,47 3,0

5 MATULIN MIŠEL SREDNJA ŠKOLA Prelog  8,47 2,0

6 BLAŽINČIĆ MAJA SREDNJA ŠKOLA Prelog  7,09 1,0

KRALJIĆ MELANI SREDNJA ŠKOLA Prelog IK 12,86

15:05 KUGLA 5 KG (m) - SREDNJE ŠKOLE
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 CEILINGER DAVID GRADITELJ Graditeljska škola Čakovec 13,80 10,0

2 KOS NEVEN GRADITELJ Graditeljska škola Čakovec 12,67 9,0

3 MAGDALENIĆ NIKOLA GIMNAZIJALAC Gimnazija Čakovec 12,66 8,0

4 ŠOLTIĆ STJEPAN TIOŠ Tehnička škola Čakovec 12,58 7,0

5 KOVAČEVIĆ BENJAMIN EKONOMIST ETŠ Čakovec 12,45 6,0

6 RUSAK LOVRO GIMNAZIJALAC Gimnazija Čakovec 11,47 5,0

7 PLATUŽIĆ MARTIN TIOŠ Tehnička škola Čakovec 11,07 4,0

8 LOGOŽAR SWEN SREDNJA ŠKOLA Prelog 10,99 3,0

9 MARCIUŠ NIKOLA EKONOMIST ETŠ Čakovec 10,36 2,0

10 KOCIJAN MATIJA SREDNJA ŠKOLA Prelog  9,11 1,0

*  SAVEZ ŠŠK MEðIMURSKE ŽUPANIJE * GRADITELJSKA ŠKLA ČAKOVEC * 5/5


